[image: image1.png]

СОВЕТ
Пластуновского сельского поселения

Динского района
РЕШЕНИЕ
от 27.06.2016                                                                          № 102

станица Пластуновская

О внесении изменений в Решение Совета Пластуновского

сельского поселения Динского района от 01.11.2013 г № 275
«О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Пластуновское сельское поселение Динского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Пластуновское сельское поселение Динского района»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Пластуновского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Пластуновское сельское поселение Динского района (далее – Порядок) следующие изменения, дополнив пункт 2 Порядка следующим абзацем:

«поступлений в виде иных межбюджетных трансфертов на поощрение победителей краевого смотра-конкурса по итогам деятельности органов местного самоуправления поселений по решению вопросов местного значения на звание лучшего поселения в Краснодарском крае за 2015 год в сумме 3 000 000 (три миллиона) рублей;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  1 января 2014 года.

Глава Пластуновского
сельского поселения

 С.К.Олейник